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Перша ліга А
2024/25 3-й тур, Матч №12

Неділя, 25.08.2024, 13:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 37°C. Глядачі: 950

Відповідно до Постанови Центральної Ради ПФЛ № 16 від 09 вересня 2024 року команду«Хуст»
Хуст виключено зі складу учасників чемпіонату України серед команд клубів першої ліги ПФЛ
сезону 2024/25. Результати матчів першого етапу за участі команди «Хуст» Хуст - анульовано.

Команда «Хуст» Хуст автоматично займає останнє місце в турнірній таблиці другого етапу в групі
«Вибування».

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

5 : 2

«Хуст» Хуст

31 Білик Олег
4 Мороз Владислав
3 Григоращук Степан
97 Климець Олександр
22 Кристін Владислав
28 Ліповуз Андрій
8 Миронюк Микола
10 Беженар Андрій (К)
5 Запорожець Євген
17 Бендера Іван
9 Кравчук Данило

Запасні
30 Бушняк Гліб
88 Проців Максим
7 Равлик Віталій
77 Полюлях Микита
6 Савчук Гліб
2 Жмуйда Олександр
21 Кристін Станіслав

Тренер
Нагорняк Сергій

12 Бєліменко Арсен
55 Козубенко Ілля
44 Даценко Семен
17 Павлич Богдан (К)
59 Лучка Вадим
27 Биков Іван
15 Пилип Микола
8 Шевчук Володимир
19 Гук Ігор
7 Вашкеба Василь
14 Грицак Назар

Запасні
23 Попович Андрій
94 Іванов Владислав
9 Гарнага Владислав
77 Громенко Владислав
70 Швець Олексій
13 Колчін Костянтин
10 Шух Дмитро

Тренер
Циткін Володимир

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Кузьменко Микола
Асистент 2:
Близнюк Микола
4-й арбітр:
Байдюк Микола
Спостерігач арбітражу:
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Валенко Андрій
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Перша ліга А, 2024/25, 3-й тур, Матч №12
Неділя, 25.08.2024, 13:00, ім. Г. Тонкочеєва, Кам'янець-Подільський. 37°C. Глядачі: 950

«Епіцентр» Кам'янець-
Подільський

5 : 2 «Хуст» Хуст

5 Запорожець Євген 32'

34' 55 Козубенко Ілля

9 Кравчук Данило 35'

9 Кравчук Данило 41'

46' 59 Лучка Вадим
9 Гарнага Владислав

46' 15 Пилип Микола
70 Швець Олексій

46' 8 Шевчук Володимир
13 Колчін Костянтин

31 Білик Олег 54'

54' 14 Грицак Назар

55' 14 Грицак Назар

9 Кравчук Данило 56'

10 Беженар Андрій
7 Равлик Віталій 59'

17 Бендера Іван
88 Проців Максим 59'

8 Миронюк Микола 60'

62' 17 Павлич Богдан
10 Шух Дмитро

8 Миронюк Микола
77 Полюлях Микита 68'

5 Запорожець Євген
21 Кристін Станіслав 68'

68' 19 Гук Ігор
77 Громенко Владислав

3 Григоращук Степан 75'

22 Кристін Владислав
6 Савчук Гліб 77'

79' 9 Гарнага Владислав

90+2' 14 Грицак Назар

7 Равлик Віталій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


